



Valintatoimikunnan esitys yliopiston hallituksen opiskelijajäseniksi

Haku yliopiston hallituksen opiskelijaedustajaksi oli auki 18.9.–17.10.2023. Opiskelijaedustajaksi haki määräaikaan mennessä kahdeksan (8) henkilöä - kolme naista ja viisi miestä - joista valintatoimikunta kutsui neljä (4) haastatteluun. Koska tasa-arvolaki edellyttää, että yliopiston hallituksen kokoonpano noudattaa tasapuolisuussääntöä, valintatoimikunta lähti esitystä tehdessään siitä, että hallitukseen opiskelijaedustajiksi esitetään valittavan yksi mies ja yksi nainen. Haastattelujen ja hakemusten perusteella valintatoimikunta esittää, että hakeneiden miesten joukosta valittaisiin tehtävään Joni Järvinen ja hakeneiden naisten joukosta valittaisiin tehtävään Camilla Saarinen.

Kummankin ehdotettavan kohdalla korostuivat vahva Turun yliopiston tuntemus. Toimintakulttuurin lisäksi heillä on monitahoinen ymmärrys Turun yliopiston talouden tilasta ja sen keskeisistä haasteista. He osoittivat selkeää oma-aloitteisuutta ja motivaatiota opiskelijaedustajatoiminnan kehittämiseen. He vakuuttivat valintatoimikunnan kyvystään edustaa koko opiskelijayhteisöä ja kuvasivat uskottavasti haluaan vuorovaikutuksen lisäämiseen opiskelijoiden kanssa. Haastatteluiden perusteella valintatoimikunta koki kummatkin varmoiksi esiintyjiksi ja yhteistyökykyisiksi toimijoiksi yliopiston hallitukseen. Kummatkin toivat hyvin esiin sitoutumisensa ja henkilökohtaisen motivaationsa tehtävään opiskelijoiden edustajana.

Joni Järvinen erottui huomattavan laajan korkeakouluhallintokokemuksensa osalta. Erityisen hyvin hän onnistui perustelemaan hänen tuomansa jatkuvuuden edut opiskelijaedustajien tulevan kauden osalta. Hän osoitti samalla kykyä oman toimintansa ja yliopiston nykyisen hallituksen toiminnan kriittiseen tarkasteluun. Järvisestä huokui halu edelleen kehittää opiskelijaedustajatoimintaa ja yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten roolia siinä. Järvinen oli myös selkeän motivoitunut viemään loppuun yliopiston hallituksen keskeisimpiä päätöksiä, kuten talouden tasapainottamista, rehtorin valintaa, strategian päivitystä ja teknillisen koulutuksen laajennusta.



Camilla Saarinen nousi esille vahvana Turun yliopiston opiskelijayhteisön puolestapuhujana. Hän halusi Järvisen tavoin kehittää opiskelijaedustajatoimintaa ja toi esille hyviä ja mietittyjä keinoja viestinnän kehittämiseen. Hänellä oli selkeä näkemys omasta roolistaan opiskelijaedustajana myös kokousten ulkopuolella. Kokemukseensa pohjaten hän osoitti hyvää itsereflektiota vaikeiden päätösten punnitsemisesta ja tehtyjen päätösten vastuusta. Valintatoimikunta vaikutti hänen ulosannistaan. Saarisen kokemus Turun yliopiston hallinnosta on Järvisen jälkeen kattavinta ja monipuolisinta.